
•	 Den minskar mörka ringar och pösig hud under 
ögonen. 

•	 Den är rik på antioxidanter som skyddar mot 
miljörelaterade hudproblem och minskar synliga 
ålderstecken, såsom rynkor och fina linjer. 

•	 Återfuktar omedelbart för att få hud som ser fräsch 
ut. 

•	 Den kommer med en svalkande metallapplikator 
som minskar pösig hud. 

Funktioner och fördelar

Användning 

Gnid försiktigt in en klick kräm stor som en ärta under 
och runt ögonen både morgon och kväll. Använd den 
svalkande metallapplikatorn för att försiktigt massera 
huden för att minska pösighet. 

Varning 

Förvaras utom räckhåll för barn. Endast för utvärtes 
bruk. Undvik kontakt med ögonen. Använd inte 
produkten om irritation uppstår. Rådgör med läkare 
om irritationen kvarstår. 

En tunn, återfuktande kräm som ger huden glow och som får sin kraft från 
växter. Det är kliniskt bevisat att den minskar mörka ringar, pösig hud under 
ögonen, rynkor och fina linjer på bara 14 dagar. 

Att åldras naturligt behöver inte innebära att man ser trött ut. Ögonkrämen 
har flera olika egenskaper och gör huden omedelbart mer fräsch och strålande 
runt ögonen samtidigt som den minskar mörka ringar, rynkor och påsar under 
ögonen vid kontinuerlig användning. Den får sin kraft från växter, utan några 
starka syntetiska ämnen, och är berikad med antioxidanter, bärnstenssyra 
från glaciärer och växtceller från edelweiss och tuberos för att skydda mot 
miljömässiga stressfaktorer och synliga ålderstecken. 

Ditt köp gör skillnad. Denna ögonkräm är gjord på hållbart införskaffade växter, 
såsom eterisk citrongräsolja från gräs som odlas i södra Indien. Ditt köp stödjer 
regionala jordbrukare och deras samhällen. 
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Vatten, glycerin, kapryl-/kaprin-triglycerid, glyceryloleatcitrat, 
polyglyceryl-10 tristearat, maltodextrin, fruktooligosackarider, 
cetearylalkohol, kokos-kaprylat, extrakt av Beta vulgaris (beta), 
natriumlevulinat, glimmer, p-anissyra, olja av Astrocaryum vulgare, 
xantangummi, glycerylkaprylat, odlingsextrakt från Leontopodium 
alpinum, titandioxid, cetylalkohol, harts från Ceratonia siliqua, koffein, 
propandiol, natriumanisat, lecitin, harts från Sclerotium, kaprylyl-/
kaprylglukosid, kaliumlaktat, stearylalkohol, pullulan, stjälkextrakt 
från Opuntia ficus-indica, extrakt av Polianthes tuberosa, extrakt 
av Coffea arabica (kaffe), mjölksyra, extrakt av Malus domestica 
(äpple), natriumfytat, kiseldioxid, extrakt av Picea abies, extrakt av 
Pyrus communis (päron), citronsyra, fruktvatten från Cucumis sativus 
(gurka), extrakt av Musa sapientum (banan), extrakt av Rubus idaeus 
(hallon), tennoxid, dinatriumfosfat, extrakt av Vanilla planifolia, alkohol, 
natriumhydroxid, olja av Pelargonium graveolens* (geranium), olja av 
skal från Citrus paradisi* (grapefrukt), olja av Cymbopogon flexuosus* 
(citrongräs), tokoferol, bärnstenssyra, olja av Helianthus annuus 
(solros), natriumkarbonat, natriumklorid. 

*Högkvalitativ eterisk olja. 

Ingredienser
​

Resultaten har bekräftats genom kliniska studier 
gjorda av en tredje part:
Synliga resultat på bara 14 dagar: 
•	 En betydlig minskning av mörka ringar 
•	 En betydlig minskning av rynkor och fina linjer 
•	 En betydlig minskning av påsar under ögonen 
•	 95 % såg ett positivt resultat inom 42 dagar. 

Det här har användarna sagt:
Omedelbart efter användning: 
•	 81 % sa att de ser fräschare ut 
•	 76 % sa att huden runt ögonen hade mer glow 

Efter sex veckor: 
•	 95 % sa att huden kring ögonen kändes mer 

återfuktad 
•	 86 % sa att huden kring ögonen så slätare ut 
•	 81 % sa att deras rynkor inte syntes lika mycket 

•	 81 % sa att huden kring ögonen såg ljusare ut 
•	 76 % sa att huden kring ögonen kändes slätare 

Varför använde vi växtceller?
Vår Brightening Eye Cream kombinerar växtextrakt med 
fytostamceller. Fytostamceller kommer från en enda 
växt från varje planta och innebär att man kan dra 
nytta av naturens kraft på ett mer hållbart sätt.

Vad innehåller stamcellsblandningen?
•	 Blomsterceller från tuberos som ger glow och bidrar 

till att minska mörka ringar och pösighet under 
ögonen. 

•	 Cellodlingsextrakt från edelweiss bidrar till att släta 
ut rynkor. 

Kliniska resultat 
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